
            Bohoslužby SVITAVY   rok -2017   jubileum Fatimy (1917) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                                
 

 

            

Dat.  Liturgická památka  Místo  Hod.  Úmysl 

Sobota  
29.4. 

sv. Kateřiny Sienské, 
panny a učitelky církve, 
patronky Evropy 

Farní 
kostel 

10.30 Pohřeb MUDr. Karla Kratěny 

Kostel sv. 
Josefa 

18.00 Za farníky 

Neděle 
30.4. 

3. neděle velikonoční 
 
sbírka na pojištění 
kostelů a mzdový fond 
 
17.30 ve farním dvoře 
stavění máje a opékání 
buřtů‐ jste srdečně zváni! 

Kostel sv. 
Josefa 

7.30 Za + Emila Nedomu, rodiče, živou rodinu 

Farní 
kostel 

9.30 
Za + Vincence Zatloukala, dceru, syna a rodinu 
Burgetovu a za +++  (Missa mundi) 

Kamenná 
Horka 

11.00 Na úmysl celebranta 

DNR-USP 16.30 

 Večeřadlo od 15.45 
 
za živou a + rodinu Poláškovu, Košňarovu a 
Betlachovu 

Pondělí 
 
1.5. 

sv. Josefa Dělníka 
pouť v Rychnově v 11.00 
hlavní celebrant 
viceděkan P. Miroslav 
Hřib 

Kostel sv. 
Josefa 

9.00 Za + P. Bohumíra Čuhela 

Farní 
kostel 

18.00 
Májová; zveme družičky a ministranty k oltáři 
(příprava na 1. sv. přijímání) 

kaple Lány
Panna 
Marie 

19.00 mše za + P. Bohumíra Čuhela 

Úterý 
2.5. 

sv. Atanáše, biskupa a 
učitele církve 

DNR-USP 16.30 Na úmysl celebranta 

sv. Jiljí 18.00 Na úmysl celebranta    
pozor!!!  úterní mše budou již do listopadu u sv. Jiljí v 18.00 

fara 18.45 setkání nad evangeliem 

Středa 
3.5. 

Svátek sv. Filipa a Jakuba, 
apoštolů 

DNR-USP 16.30 Na úmysl celebranta 
Farní 
kostel 

 18.00 Na úmysl celebranta 

Čtvrtek 
4.5. 

Slavnost Posvěcení 
farního chrámu  
sv. Floriána 

Farní 
kostel 

9.00 
Za kněžstvo,povolání,zasvěcené osoby, 
rodiny,dobrodince a dobrou volbu světícího biskupa 

DNR-USP 16.30 Na úmysl celebranta 
Farní 
kostel 

18.00 májová pobožnost 

Pátek  
5.5. První pátek v měsíci 

Farní 
kostel 

15.00 
Adorace za aktuální věci a za úctu k počatému životu; 
příležitost ke zpovědi 

Farní 
kostel 

18.00 Na úmysl celebranta 

Sobota  
6.5. 

Památka sv. Jana 
Sarkandra, kněze a muč. 

   
Kostel sv. 

Josefa 
18.00 Ke cti Panny Marie 

Neděle 
7.5. 

4. neděle velikonoční 
„neděle Dobrého 
Pastýře“ 
 
sbírka na křesťanská 
média 
 
den modliteb za povolání 

Kostel sv. 
Josefa 

7.30 
Za živou a + rodinu Poštulkovu, Valouchovu a Marii 
Bomberovu 

Farní 
kostel 

9.30 
 

Za živou a + rodinu Škavradovu, + rodinu Veselou,+ 
Alenu Dronskou 
mše zaměřená pro rodiny s dětmi – křest Tomáše Ingra 

DNR-USP 16.30 Za farníky 

Farní 
kostel 

18.00 Májová  (od 17.20 Večeřadlo) 

    kontakt na duchovního správce: mobil 604 326 621 fara  Školní 14, Svitavy, možnost setkání s knězem před a po 
bohoslužbách a na faře zpravidla pondělí 10.00-10.30, 13.00- 15.00 a středa od 7.30 -10.30, od 13.00-15.00  /pokud není pohřeb/ 

 Koclířov u Svitav: hlavní program v sobotu 6. května 2017 
Farní kostel sv. Filomény a sv. Jakuba ve 14 hod. předání relikviáře sv. Jana Pavla II. a zahájení průvodu 
s Pannou Marii Fatimskou do kostela sv. Alfonse a Panny Marie Fatimské. 
-slavnostní uložení relikviáře a požehnání nové kaple sv. Jana Pavla II. 
-přednáška a beseda -otce biskupa Jana Vokála - Panna Maria Fatimská a sv. Jan Pavel II. 
-16:30 hod. modlitba sv. růžence Světla 17:00 hod. pontifikální mše sv. vedená otcem biskupem, 

 pouť v Rychnově u Panny Marie pondělí 1.5. v 11.00 hlavní celebrant viceděkan P. Miroslav Hřib 
 pouť u Holubí studánky bude v pondělí 8.5. v 11.00 
 pouť na Kalvárii v Jaroměřicích za posvěcení rodin a povolání s otcem arcibiskupem bude v 

sobotu 27.5. od 15.00 - děkanáty Svitavy a Konice 
 


